
0bie{natp|:
x sidlem
.:
,ejsme plátciDPH
iastoupená ve věcech smluvních:
:astoupená ve věcech technických:
3ankovní spojení :

itslo tičtu :

a

H

$

§
ř:

Rámcová smlouva č. .. |.(o,,,,,o,

Obec Řitra
Na Návsi 54,252 o3 Řitxa
00241644

Mgr. Kamil Abbid, starostou

Česká spořitelna a.s.
3B9B20399/0B00

4hqley§eli Valtrum s.r.o.

i* sidlem Petrovická 244144,100 00 Praha 10
a 01809636
;tč czo18o9636
;astoupená ve věcech sm|uvních: Pavla Blechová
zastoupená ve věcech technickýclt: Vtt Blecha
nankovni spojenl: ČS a,s.
číslo tlčtu; 2852522369/0800
žLloR:

se dohodly uzavřít tuto smlouvu ve smyslu zákona č 8sl2012 Slr., Občanského zákoníku v platném znění,

l''';o, 
" -' 

l.
ii pŘeoruĚr pLNĚNí

;_ Fre*nraern É realizace prací oznaěených ve svém souhrnu jako ,,tJdržba místních a rJčelových komunikací v

E* 
a.o* -,i aa.aaÉ r+edtožených podklaóů objednatele dle zacíant v'e výběrovém řtzení a v souladu s cenovou

-" fisrrJ*iL 3:l]Ědů€€ ivte oříloha č. 1).

Orierrpp*;qffitklr--:cii á {rcj€-ji1 praci, nezávazný plán objemu prací, je zřejmý z jednotkového ceníku, který byl
p ř í l ohcl-t e*:h*x$ .*ai*f;ši!-.ťi;íJ: v3i€} n e z akázky .

lí.

DoBA PLNĚNi
Předpokládanýter,:,, :.,z _., .,: . . .,
T'ermínukončenipiné: :,.:-: _ : : : _,:, :.. - :,'2?.-1?_3

ciNá
Cena za plněnl zhotovitele je sianovena na zaiil;{íě $ůlr,_:d.l 3.;;:,;3 .,;1i6n siran 1ako cena smluvní, pevná a konečná a
je členěna na jednotkové ceny dle druhu óinnosti a rrrÉrné te"J*,.:iil.; Csnik je u.ieden v přiloze č, 1 , která je
nedllnou souČástI této smlouvy. K ceně bude ůčtována OP.i-; *e ,.i.š, plainé v cen uskutečnění zdanitelnéňo plnění,

\
*ý
.-ť



lV.

FlNANcoVÁNi A FAKTURAcE zqoToV;:: -: !"

1. objednatel prohlašuje,žemádispozicidostateČnéfinanČni prostředkyurČene (i'2'-"" ,' ': :,

2. Fakturace bude probíhat vždy po přeclání konkrétní části c]Íla nei:o provedenÍ konr,'::- - - - - :

pokyrru objednatele a po převzetíobjeclnatelem nazákladě potvrzeného soupisu praci (piela,:: : - ,'

- tento bude vždy součástí faktury.

3.Splatnostfakturybuclel4dníodjejíhodoruÓenÍobjednateli

4. Kčástce uveclené na faktuře bucte připočtena daň z přiclané hodnoty ve výŠi odpovídajícÍ předpisŮrn

platných v clobě vzniku daňové povinnosti,

5 Faktura musi obsahovat náležitostl claňového doklac]u pro účely daně z přiclané hoclnotY a dostateČné

určité úclaje konkretizující fakturovanou část díla nei:o óinnost.

6. objecJnatel rnůže fakturu vrátit v přípaclě kcly obsahuje nesprávnó nebo neúplné Údaje vČetně cenových

Objec.lnatel nrusí však fakturu odeslat zhotoviteli nazpět s vyznačenítn 1elich vac] do data jeji sPlatnosti,

1ináx 1e v procllení s placením částky která méla být fakturována správně.

7 V případě prodleni objednatele s termínem úhracly faktury uhradi objeclnatel zhotoviteli Úrok z prodlení ve

výši stanovené obecně závazným předpisem.

8 pokud se zhotovitel stane nespolehlivým plátcem nebo bucje vyžaclovat úhraciu na jiný neŽ zveřejněný

bankovni účet, nebude DPH uhrazena jemu, ale přítno příslušnému správci dané.

V.

ZÁRUKY
1 Zhotovitel garantuje kvalitu c]okončeného dí|a po dobLr 6 měsíců ocl clata písemného PředánÍ dokonČené Části

díla nebo činnosti objednaieli.

2. Zhotovitet odpovícJá po clobu záruky za to, že dílo bude v ocJpovícJajicí kvalitě, funkčnosti a ÚPlnosti. Jakost
proveclených prací a clocjávek bude odpovídat příslušnýtn normám, stanc]ardům, obecně závazrtým PředPisŮm
a směrnicím platným v ČR plněni činností c]le tóto sm|ouvy. Práce a cloclávky budou mii po dobu zárukY

vlastnosti obvyk lé

3 V připadě zjištění vady v cJobě trvání záručni doby je oprávněn oclstranéní teto vady požadovat objednatel
prokazate]né - písemnou formou bez zbytečnóho odkladu po jejím zjištění

' 4 z-llc,,,itel 1e povinen zahájit odstranění reklamované vady nejpozdějl do 10 dnů od data převzetí tohoto
p",z.:,:?,.., 7_. strany objeclnatele (s výjimkou přípacJů kciy provedeni opravy reklamované vady brání
ne!:: _,: ,,,:::ké poclminky nebo naopak, kcly se jedná o tak závažnou vady že její odstranění nesnese
1-1,^.,^ _ldÁUvg - .':^-

5. V přípaoé :. :-:.,:. :t' k opravě závady nenastoupí clo 15 dnů, má právo objeclnatel zadat provedení záruČni
opravy jiner--_ s__,:.:,:acenuobvyklouvmístéačaseplněni ataktovzniklenákladypřeůčtovatzhotoviteli,

6 Zhotovitel je p:. :- _ _s:"artt i vacju, 1ejiž oprávněnost neuznává. V případě, že podle rozhodnutÍ o
oprávněnosti nárc...:'. _s-.,-,.cuc]elrrsezjistí,žese jedrlaloovadu,zakterolt zlroiovitel podtetétosmlouvy
neodpovídá, je pov,: .- ,- - : _ - :.: -,,u uhracjit cenu opravy ve výši dle ceniku, který je přílohou této smlouvy.

Vt.

PoDt,lÍttxy PLNĚNi
1. Zhotovitel plně zodpovídá za:

l bezpečnost vlastních preco.,/.,r.,J ,,lceiné pracovníkťr příp poddodavatelů zhotovitele,

._..._ 
. bezpečnost třetich osob při provádéni prací dle obecné závazných předpisťt

. zabezpečení prováděných praci ve vziahu k třetím osobánr a jejich majetku, včetně odpovědnosti
za příp. způsobené škody

ď



2 zhotovitelle povinen dodržovat při prováclění prací dle smlouvy technicke a technologické nOrmy vztahLrjíci se

na tyto práce dodržovat zásady ochrany zeJravi a bezpečnostr při práci a ekologické zasac]y ve sntyslu platných

předpisů. Zlroiovitelje povinen ocjstraňovat na své náklacly veškeré oclpady, které vzniknou Při Prováděni dÍla

1,

Vll.

SMLUVNÍ POKUTY
pro připad prodlení zhotovitele se splněním povinnosti provést a předat sjeclnané_Části dÍla nebo Činnosti

objednateIi řác]né a včas se zhotovitel ,^rurri4" zaplatit smluvní pokutu ve výŠi 0,5o/o zcenY díla (jeCnotlivé

zakázky) za Každý započatý den prodleni.

pro připad prodlení zhotovitele s oc]straněrrítn vad ve lhůtách clohodnutých v zápise o odevzdáni a Převzeti

(části) díla nebo v zápise o projeclnání reklamace, ói v termínu sjednaném v této s,mlouvě, se zhotovitel

zavazLrle zaplatit objednateli snrluvní pokutu ve výši 300,- Kč za každou vadu a den prodlení,

právo objeclnateie na úhraclu smluvnl pokuty není poclmíněno vznikem škody na jeho straně a zaPlacenÍm

sttrluvni pokuty není cjotčen ani nárok objednatele na náhradu škody,

Vlll.

ZÁVĚREČNÁ USTNOVENÍ
NedílnoLr součásti smIouvy je nabídka zhotovitele včetně ceníku,

Smluvní strany se zavazují kromě písemného styku vedeného prostřednictvím pokYnŮ zasílat veŠkeré

písemnosti na adresu uvedenou v záhlavi smIouvy. Pro účely doručování se PovaŽují v PochYbnostech
písemnosti za doručené iřetím pracovním dnem po odeslání pisemnosti cioporuČenýnr dopisem na adresu

druhé smlrrvni strany. písemnost se považuje za cloručenou i v připacJě, že již druhá smluvní strana na adrese

uvedenó v záhlaví této smlouvy nezdržuje nebo když změnila síc.llo poclnikání, sicjlo či bydlišté, ale neoznámila

clruhé smluvní straně písemné takovou změnu adresy pro cloručování písemností a v PříPadě, Že doruČení

písemnosti zrnařila.

připadne vícepráce a jejich cena musí být předem písemně odsouhlaseny oclpovědnými zástuPci.

Veškeré změny, přípacině doplňky této smlouvy lze provácJět pouze písemnou forntou, a to ČÍslovanými
Dodatky k této smlouvě.

Tato smlou,ra 1e vyhotovena ve dvou stejnopisech, 1 x pro objednatele, 1 x pro zhotovitele,
K poclpisu této smlouvy došlo po zváženi, svobodným rozhodnutím obou smluvních stran, nikoliv v tísni ani za
jinak nevýhodných podmínek pro kteroukoliv ze smluvních stran,
smluvní vztahy neupravené v této smlouvě se říclí přislušnými ustanovenimi Občanského zákoniku v PIatném
zněn i.

Přílohy: č 1. Nabídka zhotovitele a kalkulace ceny d|e nabídky zhotovitele

J,

,].

2.

5,
o.

7

1

4

V Řitce, dne 4ry /nr7

Mgr KaňtilAbl

starosta obce

Na Návsi 54,252 !': l"
reo, óóiaro+4 Dtč: (:

tel.: 31B50l]",,, (-|i;i ,:, ,:

(
e 12 B.201Valtrum s.r.o.

l)etrovická 244/4
10P 00 Prahil 1O.IcO.:.,01809636
tel,: 608 707 7OO

Valtrum s,r.o,

íj44
_ka.cz

\ q

Ol]t:_,(;



Veřeiná zalritzlta:
Název:
,Dltr]r:

zatlavrrtcl:
Nlrzcv:
Sícllo:
tč::

,,Údržba místních kotirunikací v Řitoe"
stavební práce

obcc Řitka
Na Návsi 54,252 03 Řitka
aa24l644

Zast()tl Kamilem Abbidem, starostou

,l-
4,1,>t;}

Příloha é,/Výkaívýměr pro činnosti za jeden rok

Va ltru m s, r" G,
Petrov]cká 744,14
l0t] Ot] Praha ]-0

iČo: o 1B09636
tel,: 608 7Ot 7aO

Výkott jvt.l Cenir lrcz DPH/MJ Ccna vč DPHiM,r

Oprava povro}ru konrunikace s asíbltovýrn
povrcltetn

1 rn2 895,- 1 082,95

Oprava povrclru komurrikerce s povrclrcm ze
zámkové dlažby

I nl2 606,- /J_r.l()

Rekrl tl strttkcle konr tttri]<irce s a s,ťa l to výtl.
prlrlrchcttt včctnč p<_lcll<laclrrích rzrsjtev

1m2 1305,- 1 579.05

Rekonstrukoe kotnunikace s povrolrem ze
zátnkové dlažby včetně podkladních vrstev

1 rrt2 ti1] 98 1,3 1

Oprava výtluků po zirně rra asfaltovýclr
komurrikacíoh

1rnZ 1()1ó, 1229,36

Opr:ava havariirríclr stavů s rrástupem clcl 24
hodirr i

1 rn2 1.620,- l 96().2

c]enlr cclkctrt 6 2.53,- Kč 7566,1 3 Kč

4ť'l

t]

ll


